
Speciální 
nabídka 2024
Platný od 1. únor 2024

Chlazení a mrazení



2 32

Kombinované chladničky

---

  Série Pure   Série Plus

Výše uvedené vybavení sérií se může lišit v závislosti na modelu. Podrobnosti najdete v popisu modelu.

Série Série

 Série Pure  Série Plus

Technologie čerstvosti EasyFresh na integrovaném vedení zásuvek EasyFresh na integrovaném vedení zásuvek

BioFresh na teleskopických  výsuvech

DuoCooling DuoCooling

Filtr FreshAir Filtr FreshAir

NoFrost NoFrost

Pohodlí a flexibilita Dělitelná skleněná deska

VarioSafe

Box na vajíčka Box na vajíčka

Polička na láhve Polička na láhve

Miska na ledové kostky

Design Osvětlení chladicí  
části ve víku

Osvětlení chladicí  
části ve víku

Průhledné sklo Průhledné sklo

Box vzhledu nerezové oceli Box vzhledu nerezové oceli

Dotykový displej Dotykový displej

Displej za dveřmi
Displej za dveřmi  
nebo Displej ve dveřích

Zapuštěné úchopy Zapuštěné úchopy 

Možnosti připojení
(SmartDeviceBox)

Jako dovybavení
Jako dovybavení nebo  
integrovaný (modely „i“)

Voda a led IceMaker nebo  
EasyTwist-Ice



54

Easy
Twist
Ice

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh ¹

Celkový objem ²: 360 l 

Objem: Chladnička: 158,8 l / Oddíl BioFresh: 98,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 29.990 Kč Akční ceníková cena: 24.990 Kč

CBNsfc 572i
Plus

60↑   ↓

10           letá 
záruka výrobce

Easy
Twist
Ice

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 170 / 0,465 kWh ¹

Celkový objem ²: 320 l 

Objem: Chladnička: 164,7 l / Oddíl BioFresh: 52,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 27.490 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

KGBNsf 52Vc23
Plus

60↑   ↓

10           letá 
záruka výrobce

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 210 / 0,575 kWh ¹

Celkový objem ²: 359 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 132,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 24.990 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

K dispozici také: CNd 5704 v bílém provedení

Ceníková cena: 23.990 Kč Akční ceníková cena: 19.990 Kč

CNsfd 5704
Pure

60↑   ↓

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 162 / 0,443 kWh ¹

Celkový objem ²: 371 l 

Objem: Chladnička: 267,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SmartSteel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 27.490 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

K dispozici také: CNc 5703 v bílém provedení

Ceníková cena: 26.490 Kč Akční ceníková cena: 21.990 Kč

KGNsd 57Vc03
Pure

60↑   ↓

10           letá 
záruka výrobce

Kombinované chladničky Kombinované chladničky

BioFresh

Úložné boxy BioFresh zaručují perfektní klimatické podmínky 
pro velmi dlouhé udržení čerstvých potravin. Při teplotě 
těsně nad bodem mrazu a ideální nastavitelné vlhkosti 
vzduchu si ovoce a zelenina, maso, ryby a mléčné výrobky 
udržují své vitamíny, jemnou vůni a chutný vzhled výrazně 
déle, než v klasické chladicí části.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Zapuštěný úchyt

Mimořádné a funkční: Díky průběžnému svisle a ergonomicky 
umístěnému zapuštěnému úchytu se spotřebič velmi snadno 
otevírá. Moderní a puristický design navíc umožňuje dokona-
lou integraci do kuchyně bez úchytů.

EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve vaší domácnosti 
čerstvost jako na trhu. Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny, vše je zde optimálně uloženo. Díky těsnému uzávěru 
zvyšují potraviny vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny tak 
zůstanou dlouho čerstvé.

EasyTwist-Ice

Ať už přijdou horké letní dny, nebo pozvaní hosté: Díky výrob-
níku ledu EasyTwist-Ice si můžete jednoduše a rychle připravit 
zásobu kostek ledu – a to bez pevně připojeného přívodu vody. 
Jednoduše naplňte vodu do nádržky, nechte ji zmrznout a poté 
jednoduchým otočením uvolněte hotové kostky ledu – a pak už 
vám nic nebrání v podávání chladných nápojů.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



76

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 161 / 0,441 kWh ¹

Celkový objem ²: 330 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SmartSteel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 23.990 Kč Akční ceníková cena: 19.990 Kč

K dispozici také: KGN 52Vc03 v bílém provedení

Ceníková cena: 22.990 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

KGNsd 52Vc03
Pure

60↑   ↓

10           letá 
záruka výrobce

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 203 / 0,556 kWh ¹

Celkový objem ²: 371 l 

Objem: Chladnička: 267,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 22.990 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

K dispozici také: KGN 57Vd03 v bílém provedení

Ceníková cena: 21.490 Kč Akční ceníková cena: 17.990 Kč

KGNsf 57Vd03
Pure

60↑   ↓

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 201 / 0,550 kWh ¹

Celkový objem ²: 330 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 20.490 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

K dispozici také: KGN 52Vd03 v bílém provedení

Ceníková cena: 19.990 Kč Akční ceníková cena: 15.990 Kč

KGNsf 52Vd03
Pure

60↑   ↓

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 202 / 0,553 kWh ¹

Celkový objem ²: 319 l 

Objem: Chladnička: 187,1 l / Mrazicí oddíl: 132,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 23.990 Kč Akční ceníková cena: 19.990 Kč

K dispozici také: CNd 5204 v bílém provedení

Ceníková cena: 22.990 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

CNsfd 5204
Pure

60↑   ↓

DuoCooling

DuoCooling díky dvěma zcela odděleným chladicím okru-
hům zajišťuje, že nedochází k žádné výměně vzduchu mezi 
 chladicím a mrazicím oddílem. Potraviny se tak nevysušují, 
ani se nepřenáší žádný zápach. A to znamená: méně vyhazo-
vat, méně nakupovat, ale více ušetřit a užívat si.

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené potraviny – 
ale rozhodně ne led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která spotřebovává 
hodně drahé energie. NoFrost znamená: Už žádné pracné 
a časově náročné rozmrazování mrazničky, více času na jiné 
věci – a navíc úspora peněz.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Kombinované chladničky Kombinované chladničky

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Dotykový displej

Opravdu se vás dotkne: Dotykový displej vám umožní 
jednoduše a intuitivně ovládat váš Liebherr. Na displeji jsou 
přehledně uspořádány všechny funkce. Lehkým poklepáním 
prstem můžete například snadno volit funkce nebo kon-
trolovat aktuální teplotu vaší chladničky.

GlassLine

Celkový dojem vysoké kvality doplňuje ušlechtilá výbava 
GlassLine z bezpečnostního satino vaného skla SafetyGlass. 
Elegantní skleněné plochy GlassLine jsou velmi odolné proti 
rozbití i poškrábání a jsou snadno čistitelné. Vysoce jakostní 
ochranné nerezové lišty doplňují celkový harmonický vzhled.



98

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 224 / 0,613 kWh ¹

Celkový objem ²: 296 l 

Objem: Chladnička: 212,4 l / Mrazicí oddíl: 84,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        SmartSteel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 181,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 20.490 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

CUefe 331

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 224 / 0,613 kWh ¹

Celkový objem ²: 296 l 

Objem: Chladnička: 212,4 l / Mrazicí oddíl: 84,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 181,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 18.990 Kč Akční ceníková cena: 15.990 Kč

K dispozici také: CUe 331 v bílém provedení

Ceníková cena: 16.990 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

CUele 331

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 192 / 0,526 kWh ¹

Celkový objem ²: 265 l 

Objem: Chladnička: 212,4 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 161,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 17.990 Kč Akční ceníková cena: 14.990 Kč

K dispozici také: CUe 281 v bílém provedení

Ceníková cena: 15.490 Kč Akční ceníková cena: 12.990 Kč

CUele 281

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 193 / 0,528 kWh ¹

Celkový objem ²: 210 l 

Objem: Chladnička: 156,5 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 137,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 16.990 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

K dispozici také: CUe 231 v bílém provedení

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

CUele 231

55↑   ↓

Kombinované chladničkyKombinované chladničky

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Úložné police z bezpečnostního skla

Interiér je vybaven vysoce kvalitními úložnými policemi  
z bezpečnostního skla, které se snadno čistí a mají  
vysokou nosnost.

Police na láhve

Police na láhve je praktická a elegantní odpověď na  
uložení nápojů. Můžete zde úhledně uložit a nechat  
vychladit až 5 lahví.

Vyjímatelné těsnění chladničky

Vyjímatelné těsnění chladničky zajišťuje optimální podmínky 
pro uchovávání potravin. Jedná se o design, který umožňuje 
jednoduché nasazování, čištění či výměnu, jež zajišťuje 
maximální hygienický standard.

SmartFrost

S technologií SmartFrost je značně redukována námraza 
vnitřního prostoru mrazničky i uložených potravin, proto 
není nutné časté odmrazování. Vnitřní strany jsou hladké 
a lze je snadno čistit. Automatická funkce SuperFrost rychle 
snižuje teplotu až na –32 °C. Díky tomu budou potraviny 
rychle zmrazeny a uchovají si tak důležité nutriční látky 
i svou přirozenou strukturu.



1110

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh ¹

Celkový objem ²: 233 l 

Objem: Chladnička: 189,5 l / Mrazicí oddíl: 44,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 140,1 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

K dispozici také: CTPe 231 v bílém provedení

Ceníková cena: 12.990 Kč Akční ceníková cena: 10.990 Kč

CTPele 231

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh ¹

Celkový objem ²: 196 l 

Objem: Chladnička: 152,2 l / Mrazicí oddíl: 44,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 124,1 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

K dispozici také: CTPe 211 v bílém provedení

Ceníková cena: 11.990 Kč Akční ceníková cena: 9.990 Kč

CTele 2131

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 190 / 0,520 kWh ¹

Celkový objem ²: 270 l 

Objem: Chladnička: 218,6 l / Mrazicí oddíl: 52,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 157,1 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 15.990 Kč Akční ceníková cena: 13.490 Kč

K dispozici také: CTPe 251 v bílém provedení

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

CTPele 251 55↑   ↓

Kombinované chladničky

Přihrádky na zeleninu

Ergonomicky navržené, extra hluboké, průhledné přihrádky 
na zeleninu se snadno čistí a poskytují dostatek úložného 
prostoru pro ovoce a zeleninu.

4 hvězdičkový mrazící oddíl

Modely CT nabízí nad chladicím oddílem velký 4 hvězdičkový 
mrazicí oddíl poskytující dostatek prostoru pro zmrazení čers-
tvých potravin způsobem, který uchovává vitamíny a minerály 
a umožňuje dlouhodobé skladování. Police z bezpečnostního 
skla usnadňuje prohlížení a přístup k uloženým potravinám.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



1312

Super
Silent

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 98 / 0,268 kWh ¹

Celkový objem ²: 399 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 25.990 Kč Akční ceníková cena: 21.990 Kč

K dispozici také: Rd 5220 v bílém provedení

Ceníková cena: 24.990 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

Ksfd 1820
Plus

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 93 / 0,254 kWh ¹

Celkový objem ²: 348 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 165,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 24.990 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

K dispozici také: Rd 5000 v bílém provedení

Ceníková cena: 22.990 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

Rsfd 5000
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 89 / 0,243 kWh ¹

Celkový objem ²: 298 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 21.490 Kč Akční ceníková cena: 17.990 Kč

K dispozici také: K 46Vd00 v bílém provedení

Ceníková cena: 20.490 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

Rsfd 4600
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 84 / 0,230 kWh ¹

Celkový objem ²: 247 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 125,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 18.490 Kč Akční ceníková cena: 15.490 Kč

Rd 4200
Pure

60↑   ↓

Volně stojící chladničkyVolně stojící chladničky

LED stropní osvětlení

Když ve své mrazničce Liebherr otevřete zásuvky, potěší vás 
nejen pohled na vaše potraviny, ale také atraktivní osvětlení: 
To zajišťují výkonné ekologické LED s dlouhou životností. 
Osvětlení ještě více usnadňuje přehlednost obsahu a sou-
časně je nevšedním designovým prvkem.

EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve vaší domácnosti 
čerstvost jako na trhu. Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny, vše je zde optimálně uloženo. Díky těsnému uzávěru 
zvyšují potraviny vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny tak 
zůstanou dlouho čerstvé.

VarioSafe

Přejete si přehledné místo pro drobné potraviny, jako 
kelímky jogurtů, sklenice s marmeládou nebo tuby? Ve své 
chladničce Liebherr ho naleznete: je to VarioSafe. Nejenže 
vytváří pořádek, ale je i velmi variabilní. Jednoduše umístíte 
dvoustupňově výškově nastavitelný VarioSafe do chladničky 
tam, kde Vám to nejlépe vyhovuje. 

Dveřní odkladač 

Přejete si bezpečný úložný prostor pro své nápoje nebo 
potraviny? A chcete, aby byly přesto snadno dosažitelné? 
Naše výškově nastavitelné dveřní odkladače vám nabízejí 
obojí – díky dnům z bezpečnostního skla a lištám z nerezové 
oceli. A posuvný a odnímatelný držák láhví zajistí, že vaše 
láhve budou bezpečně stát.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



1514

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 158 / 0,432 kWh ¹

Celkový objem ²: 250 l 

Objem: Chladnička: 229,7 l / Mrazicí oddíl: 21,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Stříbrné / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 140,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 17.990 Kč Akční ceníková cena: 14.990 Kč

K dispozici také: KPe 290 v bílém provedení

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

KPsle 290
Comfort

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 101 / 0,276 kWh ¹

Celkový objem ²: 213 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 114 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

Ke230
Comfort

55↑   ↓

Super
Silent

Touch
Control

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,312 kWh ¹

Celkový objem ²: 111 l 

Objem: Chladnička: 96,9 l / Mrazicí oddíl: 15,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 12.490 Kč Akční ceníková cena: 10.490 Kč

TK 14Vd01
Pure

55↑   ↓

Super
Silent

Touch
Control

Door
Stop

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 72 / 0,197 kWh ¹

Celkový objem ²: 125 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 12.490 Kč Akční ceníková cena: 10.490 Kč

TK 14Vd00
Pure

55↑   ↓

Volně stojící chladničky Chladničky výšky stolu

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm (3,5 cm u spotřebičů Comfort).  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Police na láhve

Police na láhve je praktická a elegantní odpověď na uložení 
nápojů. Můžete zde úhledně uložit a nechat vychladit až 
5 lahví.

Přihrádky na zeleninu

Ergonomicky navržené, extra hluboké, průhledné přihrádky 
na zeleninu se snadno čistí a poskytují dostatek úložného 
prostoru pro ovoce a zeleninu.

Zásuvka na zeleninu

Průhledné zásuvky na zeleninu nabízí mnoho úložného 
 prostoru pro přehledné uskladnění ovoce a zeleniny.  
Mimoto jsou snadno čistitelné.

TouchControl

Lehkým klepnutím pomocí TouchControl snadno nastavíte 
spotřebič Liebherr na 3, 5, 7 nebo 9°C. Integrované tlačítko 
zvyšuje vnitřní prostor pro vaše čerstvé zboží na maximum.



1716

Super
Silent

Touch
Control

Door
Stop

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 88 / 0,241 kWh ¹

Celkový objem ²: 110 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 50 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 9.490 Kč Akční ceníková cena: 7.990 Kč

TK 12Ve00
Pure

50↑   ↓

Touch
Control

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 142 / 0,389 kWh ¹

Celkový objem ²: 111 l 

Objem: Chladnička: 96,9 l / Mrazicí oddíl: 15,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 11.990 Kč Akční ceníková cena: 9.990 Kč

TK 14Ve01
Pure

55↑   ↓

Super
Silent

Touch
Control

Door
Stop

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 90 / 0,246 kWh ¹

Celkový objem ²: 125 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 11.990 Kč Akční ceníková cena: 9.990 Kč

TK 14Ve00
Pure

55↑   ↓

Touch
Control

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 138 / 0,378 kWh ¹

Celkový objem ²: 98 l 

Objem: Chladnička: 85,2 l / Mrazicí oddíl: 13,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Stříbrné / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 50 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 11.990 Kč Akční ceníková cena: 9.990 Kč

K dispozici také: TK 12Ve01 v bílém provedení

Ceníková cena: 9.490 Kč Akční ceníková cena: 7.990 Kč

Rsve 1201
Pure

50↑   ↓

Chladničky výšky stolu Chladničky výšky stolu

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Tenké madlo s integrovaným  
mechanismem otvírání

Odolná a bezpečná madla vypadají elegantně a prvotřídně 
a mají integrovaný mechanismus otvírání, který umožňuje 
komfortně a lehce otevřít dveře.

Odolná horní deska

Rozšiřte svůj pracovní prostor pomocí našich podstavných 
spotřebičů s odolnou pracovní deskou. Je odolná vůči 
poškrábání a funguje jako rozšíření vaší pracovní desky  
a zajišťuje snadné vaření.

Zapuštěné madlo

Snadný přístup díky hornímu zapuštěnému madlu.  
Moderní, ergonomický design harmonicky doplňuje  
praktickou kuchyň.

DoorStop

Udržujte čerstvost díky systému DoorStop od značky 
Liebherr. Dvířka zůstávají otevřená, což brání zápachu. 
 Energeticky úsporné řešení bez námahy.



1918

Space
Box

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh ¹

Celkový objem ²: 160 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 125,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 18.490 Kč Akční ceníková cena: 15.490 Kč

GN 42Vd24
Plus

60↑   ↓

Space
Box

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 188 / 0,515 kWh ¹

Celkový objem ²: 238 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 165,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 21.990 Kč Akční ceníková cena: 18.490 Kč

GN 50Vd26
Plus

60↑   ↓

Space
Box

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 177 / 0,484 kWh ¹

Celkový objem ²: 199 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 19.990 Kč Akční ceníková cena: 16.490 Kč

GN 46Vd25
Plus

60↑   ↓

Space
Box

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 199 / 0,545 kWh ¹

Celkový objem ²: 277 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 23.990 Kč Akční ceníková cena: 19.990 Kč

GN 52Vd2i
Plus

60↑   ↓

Volně stojící mrazničkyVolně stojící mrazničky

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

VarioSpace

Chtěli byste bezpečně uložit několikapatrový zmrzlinový dort 
až do letní párty? Pro mrazničku Liebherr to není problém: 
Ta totiž ví, že je někdy prostě potřeba více místa. Díky systému 
VarioSpace můžete jednotlivé mrazicí zásuvky a spodní 
skleněné dělicí příčky jednoduše vyjmout, a vida – hned je 
k dispozici extra vysoký úložný prostor!

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené potraviny, 
ale rozhodně ne led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která spotřebovává hodně 
drahé energie. NoFrost znamená: Už žádné pracné a časově 
náročné rozmrazování mrazničky, více času na jiné věci – 
a navíc úspora peněz.

EasyOpen

Znáte to? Když při ukládání nákupu do mrazničky zjistíte,  
že jste na nějakou potravinu zapomněli, musíte při otevírání 
dveří vyvinout velkou sílu. To se vám u spotřebiče Liebherr 
nestane: Díky funkci EasyOpen lze dveře pohodlně a jedno-
duše otevřít i několikrát za sebou.

SpaceBox

Do vašeho spotřebiče uložíte také „velké“ věci: Neboť krůta  
XL nebo několikapatrový zmrzlinový dort prostě vyžadují  
více místa. Pro tyto případy má váš spotřebič SpaceBox: 
Svou velkorysou výškou 250 mm nabízí mnoho přídavného 
prostoru, i pro mražení velkých potravin. A to vám pomůže  
při flexibilním uchovávání zásob.



2120

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 110 / 0,301 kWh ¹

Celkový objem ²: 107 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

K dispozici také: Fte 554  172 / 0,471 kWh

Ceníková cena: 11.990 Kč Akční ceníková cena: 9.990 Kč

Fc 1404
Pure

55↑   ↓

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 194 / 0,531 kWh ¹

Celkový objem ²: 107 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Stříbrné / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 12.990 Kč Akční ceníková cena: 10.990 Kč

Fsve 1404
Pure

55↑   ↓

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 137 / 0,375 kWh ¹

Celkový objem ²: 107 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 60 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 15.490 Kč Akční ceníková cena: 12.990 Kč

FTdi 604
Plus

60↑   ↓

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 185 / 0,506 kWh ¹

Celkový objem ²: 92 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 14.490 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

TGN 14Ve04
Pure

55↑   ↓

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 172 / 0,471 kWh ¹

Celkový objem ²: 107 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Ceníková cena: 11.490 Kč Akční ceníková cena: 9.490 Kč

Fe 1414
Pure

55↑   ↓

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Mrazničky výšky stoluMrazničky výšky stolu

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

NoFrost

Rozlučte se s námrazou a ledem ve vaší mrazničce.  
Šetří energii, čas a peníze, protože brání tvorbě ledu  
a snižuje nutnost odmrazování.

Odolná horní deska

Rozšiřte svůj pracovní prostor pomocí našich podstavných 
spotřebičů s odolnou pracovní deskou. Je odolná vůči 
poškrábání a funguje jako rozšíření vaší pracovní desky  
a zajišťuje snadné vaření.

FrostProtect

Vhodné pro chladné prostředí. Komponenty fungují při 
 teplotách až –15 °C, což zajišťuje spolehlivé fungování  
i v chladných podmínkách. Ideální pro garáže a přístřešky.

TouchControl

Mírným klepnutím snadno upravíte teplotu nebo aktivujete 
chytré funkce, například SuperFrost – mrazničku přitom není 
potřeba otevírat.



2322

Super
Silent

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 249 / 0,682 kWh

Celkový objem ²: 353 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 82,5 / 125,5 / 70,2

Ceníková cena: 20.490 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

CFe 2080
Pure

126↑ ↓

Super
Silent

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 226 / 0,619 kWh

Celkový objem ²: 281 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 82,5 / 104,5 / 70,2

Ceníková cena: 18.990 Kč Akční ceníková cena: 15.990 Kč

CFe 1870
Pure

105↑ ↓

Super
Silent

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 295 / 0,808 kWh

Celkový objem ²: 497 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 82,5 / 167,5 / 70,2

Ceníková cena: 22.990 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

CFe 2500
Pure

168↑ ↓

Truhlicové mrazničky

Integrované osvětlení

Integrované osvětlení ve víku mrazničky zajišťuje dokonalé 
osvětlení a jasný přehled o všech skladovaných potravinách. 
Skříň a víko truhlicových mrazniček jsou vyrobeny z ocelového
plechu s práškovým nástřikem. To zaručuje vysokou úroveň 
odolnosti a zabraňuje korozi.

SoftSystem

Řešení SoftSystem, které je integrováno do závěsu víka 
truhlové mrazničky, měkce tlumí pohyb při zavírání. 
Odpružení bezpečně tlumí i prudké nebo náhlé zavírací 
pohyby.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.



2524

Super
Silent

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 228 / 0,624 kWh

Celkový objem ²: 264 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 81,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 26.490 Kč Akční ceníková cena: 21.990 Kč

IKGS 51Ve03
Pure

178
↑
  
↓

Super
Silent

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh

Celkový objem ²: 253 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 27.490 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

IKGNS 51Vd03
Pure

178
↑
  
↓

Super
Silent

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 159 / 0,435 kWh

Celkový objem ²: 266 l 

Objem: Chladnička: 211,7 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 28.990 Kč Akční ceníková cena: 23.990 Kč

IKGS 51Vd02
Pure

178
↑
  
↓

Super
Silent

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 207 / 0,567 kWh

Celkový objem ²: 244 l 

Objem: Chladnička: 103,3 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 35.990 Kč Akční ceníková cena: 29.990 Kč

IKGBNS 51Vd23
Plus

178
↑
  
↓

Vestavné chladničky-mrazničky Vestavné chladničky-mrazničky

BioFresh

Při teplotě těsně nad 0 °C a s ideální vlhkostí, si může 
čerstvé jídlo udržet svůj chutný vzhled a zdravé vitamíny 
a minerály mnohem déle než v běžném chladícím prostoru.

Přihrádka EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve Vaší domácnosti 
čerstvost jako na trhu. Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny, vše je zde optimálně uloženo. Díky těsnému uzávěru 
zvyšují potraviny vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny tak 
zůstanou dlouho čerstvé.

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené potraviny, 
ale rozhodně ne led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která spotřebovává hodně 
drahé energie. NoFrost znamená: Už žádné pracné a časově 
náročné odmrazování mrazničky, více času na jiné věci –  
a navíc úspora peněz.

Dotykový displej

Opravdu se Vás dotkne: Dotykový displej Vám umožní 
jednoduše a intuitivně ovládat Váš Liebherr. Na displeji jsou 
přehledně uspořádány všechny funkce. Lehkým poklepáním 
prstem můžete například snadno volit funkce nebo kontrolo-
vat aktuální teplotu Vaší chladničky.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.



2726

1

2

3

4 5

6

Aktuální energetický štítek EU  
pro elektrické spotřebiče

1. QR kód pro identifikace 
výrobku v databázi EU EPREL 
(European Product Database 
for Energy Labeling).

2. „Model Identifier“ pro 
 manuální identifikaci výrobku 
v databázi EU EPREL,  
např. pomocí čísla artiklu.

3. Nová stupnice energetické 
účinnosti „A“ až „G“. „G“ je 
ovšem určeno jen pro chladicí 
boxy na víno.

4. Celkový objem všech mrazicích 
přihrádek.

5. Celkový objem všech zchlazo-
vacích a chladicích přihrádek.

6. Hladina hluku se nyní 
zařazuje do tříd „A“ až „D“.

Super
Silent

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 171 / 0,468 kWh

Celkový objem ²: 286 l 

Objem: Chladnička: 259,0 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 32.490 Kč Akční ceníková cena: 26.990 Kč

IRe 5101
Pure

178
↑
  
↓

Super
Silent

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,312 kWh

Celkový objem ²: 308 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 32.490 Kč Akční ceníková cena: 26.990 Kč

IRe 5100
Pure

178
↑
  
↓

WPsd 5252
Vinidor

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 127 / 0,347 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l): 155 ³

Celkový objem ²: 367 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny: Izolační skleněné dveře s rámem z nerezové oceli  
 se SmartSteel / Silver

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,4 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 45.490 Kč Akční ceníková cena: 37.990 Kč

60↑   ↓

2
Zones

WPsd 4652
Vinidor

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 118 / 0,323 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l): 107 ³

Celkový objem ²: 272 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny: Izolační skleněné dveře s rámem z nerezové oceli  
 se SmartSteel / Silver

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,4 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 39.490 Kč Akční ceníková cena: 32.990 Kč

60↑   ↓

2
Zones

Vestavné chladničky Chladničky na víno

PowerCooling

Chcete si být jisti, že bude chlad ve Vaší chladničce 
 rozdělován bezmála rovnoměrně? Zajistí vám to systém 
PowerCooling: Výkonný a zároveň tichý ventilátor rozděluje 
studený vzduch efektivně po celém chladicím prostoru.

Směr otevírání dveří

Nechcete v případě vestavění Vašeho spotřebiče Liebherr 
do výklenku v nábytku časově náročně měnit směr otevírání 
dveří i u mrazicí přihrádky? Díky posuvnému regulátoru to 
lze udělat během několika sekund a bez velké řemeslné 
dovednosti. Jednoduše přesunete regulátor na mrazničce 
zprava doleva – hotovo. Ušetříte tak spoustu času.

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 27. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

¹  Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.
³  Tyto modely jsou určeny pouze k ukládání vína. Maximální objem standardních lahví bordeaux (0,75 l) podle normy NF H 35-124 (H: 300,5 mm, ∅ 76,1 mm).



28

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

a 
ce

n 
vy

hr
az

en
a.

 C
en

y 
js

ou
 o

ri
en

ta
čn

í, 
ne

zá
va

zn
é.

A
kt

uá
ln

í d
at

a 
na

le
zn

et
e 

na
 h

om
e.

lie
bh

er
r.c

om
. 

02
.2

4

home.liebherr.com

Aplikace SmartDevice: chytrý společník Vašeho spotřebiče 
Liebherr. Ovládejte svá zařízení pohodlně prostřednictvím 
aplikace, přijímejte důležitá hlášení o jejich stavu a využí-
vejte mnoho dalších služeb, které Vám nabízí vaše chladicí 
zařízení.

Zde si můžete stáhnout naše aplikace.

HNGRY: Váš chytrý každodenní pomocník pro nákup, 
skladování a zásoby. Aplikace Vám pomůže optimálně 
organizovat nákupy, neustále mít pod dohledem zásoby 
a navíc je správně skladovat.

Naše katalogy
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o  Liebherr 
volně stojících a plně integrovaných chladničkách, 
stejně jako o vinotékách. home.liebherr.com.

Zůstaňte v kontaktu
---

Tato záruka je poskytována zdarma na všechny  volně 
stojící kombinované chladničky a mrazničky třídy 
 energetické  účinnosti A, B a C a na všechny vestavné 
spotřebiče třídy A a B. Se zárukou výrobce nenesete 
po dobu 10 let žádné náklady na opravy a servis. Další 
informace a registrační a záruční  podmínky najde na: 
home.liebherr.com/guarantee

I když váš spotřebič nepatří do výše uvedených tříd 
 energetické účinnosti, můžete využít bezplatnou 
 prodlouženou 3 letou  záruku. Další informace najdete na 
home.liebherr.com/promotions

2+3
Roky

Záruka

10           letá 
záruka výrobce


